
Zarządzenie Nr 42
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 16 grudnia 2024 r.
(RO/XII/42/2024)

w sprawie wprowadzenia Zasad podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie
i rozwój potencjału badawczego w Politechnice Poznańskiej

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571) zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się Zasady podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału
badawczego w Politechnice Poznańskiej, stanowiące załącznik do Zarządzenia.

§2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się prorektorowi ds. nauki.

§3
Traci moc Zarządzenie Nr 77 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 grudnia 2020 r. (RO/XI 1/77/2020)
w sprawie wprowadzenia Zasad podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój
potencjału badawczego w Politechnice Poznańskiej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 2025 r

Rektor
Politechniki Pozn 'skiej

pro , r hab. inż. Teofil Je onowski


